¹⁸ See *QM* 5.08 *ad* 2 fol. 32ra: “Dico quod oportet quod sit dispositio addita ad hoc quod albedo inhaereat lapidi, uel etiam ad hoc quod dependeat a lapide propter hoc quod possibile est quod ipsa maneat non inhaerens et non dependens (scilicet a lapide). Sed ultra tu dicis ‘Illa dispositio inhaeret subiecto et dependet ab eo,’ concedo, sed hoc est < inseparabiliter >*, sicut Aristoteles credit quod albedo inhaeret lapidi. Unde Deus non posset facere quod esset inhaerentia albedinis ad lapidem et non esset albedo, quia implicaret contradictionem. Tales enim modos se habendi hoc ad illud non est possibile esse quin hoc sit uel illud; ideo cum separabiliter inhaereant et dependeant, dicendum est quod seipsis inhaerent < et > dependent sine alia dispositioni ulteriori; ideo non proceditur in infinitum. Quando etiam quaerebatur cui subiecto inhaeret talis dispositio, credo quod dicendum est quod illa dispositio requisita ad hoc quod homo sit albus, praeter hominem et albedinem, est inhaerentia albedinis ad hominem et est subiectiue per ipsum; ita illa albedo est formaliter inhaerens illi homini per illam inhaerentiam et subiectiue per seipsam, et ita dicerem quod radius dependet a sole per dispositionem additam quae est dependentia sibi inhaerens et istae dispositiones uere sunt accidentia quae sic inseparabiliter se habent ad subiecta sua, sicut Aristoteles credit de albedine uel de caliditate.” [*Reading *inseparabiliter* for *separabiliter*, which makes no sense given the context.] Such added dispositions are inseparable, but may, of course, be destroyed, *e. g.* when God preserves the accident without its inhering in any substance: see De Rijk [1993] 49–50.

¹⁹ *QM* 7.04 fol. 44ra: “Dicendum est quod idem est albedo et esse albedinem, quia quicquid diceret Aristoteles, de hoc tamen nos, dicentes albedinem esse separabilem, diceremus quod hoc nomen *albedo* connotat aliquam dispositionem aliam adiacentem

It should be said that whiteness and being whiteness are the same, since whatever Aristotle may say about this matter, nevertheless for our part we, who hold that whiteness is separable, say that the name ‘whiteness’ connotes some other disposition adjoining whiteness, according to which whiteness is formally called whiteness. And what is more, it should be said that if *A* supposits for a whiteness and the subject together, without connoting an added disposition, then *A* and being *A* are the same.

The troublesome phrase here is: “the name ‘whiteness’ connotes some other disposition adjoining whiteness, according to which whiteness is formally called whiteness.” The trouble in this troublesome phrase is as follows. Buridan says that it is something *other* than the whiteness that makes whiteness formally whiteness. Yet when discussing terms said *secundum accidens*, Buridan says that white is not the same as being white, because the term ‘white’ involves a reference to something other than itself. He remarks (*QM* 7.03):²⁰